corusceret, post annos demum amplius –  
 trecentos in jurídica recognitione Corporis,  
 quod sub humo tamdiu iacúerat, lingua eis  
 incorrupta, et vivida reperta est; quæ sex-  
 to post anno Iudicibus à Sede Apostólica de-  
 legatis exhibita, novò prodigiō repente in-  
 tumuit, et subobscúrum rubórem in purpú-  
 reum commutavit. His itaque, aliisque sig-  
 nis rite probatis, Benedictus decimus ter-  
 tius Pontifex maximus die decima nona  
 Mensis Martii anno Salutis Millelimo  
 septingentelimo vigelimo nono primum  
 hunc Sacramentalis silentii Assertorem,  
 arcani fidem sanguine obsignantem Sanc-  
 torum Martyrum catalogo adscripsit.

*Tempore Paschali.*

R. Lætabitur Iustus in Domino, et sperabit in

eo: et laudabuntur \* Omnes recti corde,  
alleluia, alleluia. ¶ Lætamini in Domino, et  
exultate iusti, et gloriamini \* Omnes.¶  
¶ Gloria Patri. \* Omnes.

*Extra Tempus Paschale.*

R. Posuisti Domine super caput eius co-  
ronam de lapide pretioso: \* Vitam petuit  
à te, et tribuisti ei in sæculum sæculi. ¶ De-  
siderium animæ eius tribuisti ei, et volun-  
tate labiorum eius non fraudasti eum. \* Vi-  
tam petuit. ¶ Gloria Patri. \* Vitam petuit.

*In III. Nocturno*

*Tempore Paschali Homilia in Evangelium Ego*  
*Nihil est opertum.* cum dicto evang.  
~~sum vitis vera.~~ Missa Protexisti: 2. Or: Con-  
cede. 3. Ecclesiæ. vel pro Papa.

*Extra Tempus Paschale Lectiones de Homilia*  
*in Evangelium Nihil est opertum. de Com-*

*muni unius Martyris ultimo loco. Missa I.ætabitur iustus. 2. Or. A cunctis. 3. ad libitum.*

Die 28. Maii.

**S. Bonifacii IV. Pap: et Conf:**  
fuit 25. h. meruit Supremos.

Oratio.

*Deus, qui populo tuo in multis periculis constituto, beati Bonifacii Confessoris tui atque Pontificis mirâ vigilantiâ providisti: concede propitius; ut, cuius gloriola merita veneramur, perennibus auxiliis muniamur. Per Dominum.*

In II. Nocturno Lectio V.

*Bonifacius huius nominis quartus, Ioannis filius Valeriæ Marforum natus, ex Monacho Ordinis Sancti Patris Benedicti in Monasterio Sancti Sebastiani ad Catacumbas extra muros Urbis, et Presbytero Cardinale,*

*Sub Imperatore Phoca ad Pontificatum assumptus est, die Dominica, decima Octava Septembris anno Domini sexcentesimo septimo: sedetque annos sex, menses octo, dies tredecim, duabus ordinationibus peractis mense Decembri, in quibus Episcopos virginis quinque, Diaconos Octo creavit.*

*Rx. Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: \*Manus enim mea auxiliabitur ei. & Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocebit ei. \*Manus.*

### Lectio VI.

*Erat Bonifacius super omnes homines mitissimus, ac misericors. Clerum unicè amabat, illumque beneficiis quamplurimi cumulavit. Statim paternam domū*

*in Monasterium erexit, et fundos suos in  
Monachorum usus eidem Monasterio ad-  
scripsit; sed ut longè maiori beneficio –  
huius instituti homines sibi obstringeret,  
convocatis ad Synodum Italiæ Episcopis  
sanctis legibus labentem Monachorum  
disciplinam restituit, eorumque hostes  
coercuit; qui ipsos, et si auctos Sacerdo-  
tio, ab administratione Sacramentorum  
arcéri volebant condito ea de re Synoda-  
li Decreto.*

*Rx. Posui adiutorium super potentem, et  
exaltavi electum de plebe mea: \* Manus  
enim mea auxiliabitur ei. Rx. Inveni David  
servū meū, oleo sancto meo unxi eum. \* Manus.*

### Lection VII.

*Sedente eodem beato Pontifice in Apostolico*

*throne, habitum est anno sexcentesimo decimo, Mensē Martio Concilium Romanum in causa Ecclesiæ Anglicanæ. Mellitus enim Londinensis Episcopus (qui unus fuit ex iis Monachis sanctissimis Ordinis Sancti Patris Benedicti, quos à Divo Gregorio – Magno beatus Augustinus Archiepiscop⁹ Cantuariensis ad prædicandum Christi Evangelium in Anglia sodales accepit.) Romanam petierat, de necessariis Ecclesiæ Anglorum causis cum summo Pontifice tractaturus. Synodum Bonifacius Episcoporum Italiæ coegerit, quæque in ea decreta sunt, auctoritate suâ confirmavit, et Sancto Melito unà cum Epistolis beato Laurentio Sancti Augustini in Cantuariensi Archiepiscopatu Successori, et Clero universo tradidit in*

*Britannia observanda.* Rx. *Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et omnis terra doctrina eius repleta est:*  
*\* Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum.* X. *Iste est, qui contemplit vitam mundi, et pervenit ad cœlestia regna.* \*Ipse.

### Lectio VIII.

*Ab Imperatore Phoca Sanctissimus Pontifex nobile Romæ delibrum, Pantheon vocatum, obtinuit, sexcentis triginta duob<sup>9</sup>, propè annis, postquam illud in idolorum cultū conditum fuerat. Ipsum ad Religionē Christianam translatum, et solemnī rītu in Ecclesiam consecratum, Deo in honorem Deiparæ Virginis, et Sanctorum Martyrum dicavit: atque ad maiorem venerationem ei conciliandam, incredibilem sacrarum Reliquiarum*

*vim ex diversis arenariis eductam in illud  
inferri, et iuxta principem aram condi cu-  
ravit. Denique beatissimus Pontifex, mo-  
nita, et exempla S. Gregorii Magni, opere  
ac dignis moribus impensè sectatus, sub He-  
raclio virtute ac meritis clarus obdormi-  
vit in Domino octavo Kalendas Iunii.*

R. *Iustum deduxit Dominus per vias-  
rectas, et ostendit illi regnum Dei, et de-  
dit illi scientiam Sanctorum: \* Honestavit  
illum in laboribus suis. X. Custodivit eum ab  
inimicis, et à seductoribus tutavit illum. \**  
*Honestavit. X. Gloria Patri. \* Honestavit.*

*In III. Nocturno*

*Homilia in Evangelium Homo peregrè. de  
Communi Conf: Pont: primô locô.*

*Missa Statuit. Cum Oratione propria.*